温度测量装置
双金属温度计和热电偶套管
■	 根据 ASME B40.200 标准精确到满刻度的 ± 1 %
■ 易于阅读的度盘尺寸、带双刻度和单刻度
■	 用于防止振动的阻尼运动
■	 不锈钢结构
2     测量装置

中背安装
可调角度安装
订购信息
按以下所示顺序组合代号来产生一阻尼-运动双金属温度计订购号。
1 度盘尺寸，安装
 T48A = 3 in. (76.2 mm)，可调角度
 T48C = 3 in. (76.2 mm)，中背
 T48L = 3 in. (76.2 mm)，下背
 T80A = 5 in. (127 mm)，可调角度
 T80C = 5 in. (127 mm)，中背
 T80L = 5 in. (127 mm)，下背
3 刻度
 CS = 摄氏度
 DS =  双华氏度（主客户）和摄氏度
（辅助刻度）
 FS = 华氏度
4 度盘量程
  请参阅下文。
5 透镜材料
 G = 玻璃（标准）
 P = 聚碳酸酯
 S = 夹层安全玻璃
2 阀杆长度
 025 = 2.5 in. (63.5 mm)
 040 = 4 in. (102 mm)
 060 = 6 in. (152 mm)
 090 = 9 in. (229 mm)
 120 = 12 in. (305 mm)
6 工艺连接
 8 = 1/2 in. 外螺纹 NPT
 9 = 外螺纹 G1/2B
7 选购件
 ND =  无阻尼
 NT =  NIST 可追溯校准证书
 SF =  硅液体填充物（不可用于标准
阻尼、玻璃透镜选购件或超过
260°C [500°F] 的度盘量程）
 SS =  316 不锈钢工艺连接和阀杆
 UN =  NPT 联合锁紧螺母
T48A  -  025  -  FS  -  01  -  G  -  8  -  NT
2 41 3 5 6 7
下背安装
1/4 in.
六角调整
0.25
(6.4)
A
阀杆
长度
1.50
(38.0)
D
C
0.25
(6.4)
旋转中心
A
阀杆
长度
2.64
(67)
2.52
(64.0)
度盘量程
摄氏度
(°C)
华氏度
(°F) 代号
-70 至 70 -100 至 150 01
-40 至 70 -40 至 160 19
-15 至 90 0 至 200 05
-20 至 120 0 至 250 06
10 至 150 50 至 300 08

NPSM
6     测量装置
订购信息
按以下所示顺序排列代号形成热电偶套管订购号。
TWF  -  110  -  R  -  1  -  L  -  2.00  -  CS
2 41 3 5 6 7
7 选购件
 CS =  不锈钢防护帽和链条
 G1 =  内螺纹 G1/2B 仪表连接
 SS =  316 不锈钢材料
6 U 尺寸
连接有滞后扩展
TWF 工艺连接
 2.00 = 2.00 in. (50.8 mm) (6 in. 阀杆)
 4.00 = 4.00 in. (102 mm) (9 in. 阀杆)
 7.00 = 7.00 in. (178 mm) (12 in. 阀杆)
 TWS 和 TWW 工艺连接
 2.50 = 2.50 in. (63.5 mm) (6 in. 阀杆)
 4.50 = 4.50 in. (114 mm) (9 in. 阀杆)
 7.50 = 7.50 in. (190 mm) (12 in. 阀杆)
TWT 工艺连接
 2.50 = 2.50 in. (63.5 mm) (6 in. 阀杆)
 4.50 = 4.50 in. (114 mm) (9 in. 阀杆)
 7.50 = 7.50 in. (190 mm) (12 in. 阀杆)
连接无滞后扩展
TWF 工艺连接
 2.00 = 2.00 in. (50.8 mm) (4 in. 阀杆)
 4.00 = 4.00 in. (102 mm) (6 in. 阀杆)
 7.00 = 7.00 in. (178 mm) (9 in. 阀杆)
 10.0 = 10.0 in. (254 mm) (12 in. 阀杆)
TWS 和 TWW 工艺连接
 2.50 = 2.50 in. (63.5 mm) (4 in. 阀杆)
 4.50 = 4.50 in. (114 mm) (6 in. 阀杆)
 7.50 = 7.50 in. (190 mm) (9 in. 阀杆)
 10.5 = 10.5 in. (267 mm) (12 in. 阀杆)
TWT 工艺连接
 1.00 =  1.00 in. (25.4 mm) (2.5 in. 阀杆、
1/2 in. 连接)
 1.63 =  1.63 in. (41.4 mm) (2.5 in. 阀杆、
3/4 in. 连接)
 2.50 = 2.50 in. (63.5 mm) (4 in. 阀杆)
 4.50 = 4.50 in. (114 mm) (6 in. 阀杆)
 7.50 = 7.50 in. (190 mm) (9 in. 阀杆)
 10.5 = 10.5 in. (267 mm) (12 in. 阀杆)
1 工艺连接
 TWF =  ASME B16.5 凸面法兰
 TWS = 卫生夹箍
 TWT = 有螺纹
 TWW = 承插焊接
4 孔径
 1 = 0.260 in. (6.6 mm)
2 工艺连接尺寸
TWF 工艺连接
 110 = 1 in. ASME 150 级
 115 = 1 1/2 in. ASME 150 级
 120 = 2 in. ASME 150 级
 310 = 1 in. ASME 300 级
 315 = 1 1/2 in. ASME 300 级
 320 = 2 in. ASME 300 级
TWS 工艺连接
 C15 = 1 1/2 in. Kwik-Clamp
 C20 = 2 in. Kwik-Clamp
TWT 工艺连接
 008 = 1/2 in. 外螺纹 NPT
 012 = 3/4 in. 外螺纹 NPT
TWW 工艺连接
 P12 = 3/4 in. 公称管
 P16 = 1 in. 公称管
3 柄
 R = 缩小型
 S = 直型
 T = 锥形➀
➀  锥形柄不适用于 U 尺寸为 4.00 in. (102 mm)

称管螺纹
■	仪表杆长: 2.5 in (63.5 mm)
订购信息
选择一个订购号。尺寸以英寸（毫米）为单位表示、仅供参考且可能有变动。
端接
直通型订购号 角型订购号
尺寸、in. (mm) 压力额定值
psig (bar)孔口 1 孔口 2 尺寸 A Ax Ay B E
世伟洛克卡套管接头
3/8 in. SS-TTW-S6 — 2.84 (72.1) 1.42 (36.1) 1.42 (36.1) 2.86 (72.7) 0.28 (7.1) 4900 (337)
1/2 in. SS-TTW-S8 SS-TTW-S8-A 3.06 (77.7) 1.53 (38.9) 1.53 (38.9) 2.86 (72.7) 0.41 (10.4) 4900 (337)
5/8 in. SS-TTW-S10 — 3.06 (77.7) 1.53 (38.9) 1.53 (38.9) 2.86 (72.7) 0.50 (12.7) 4900 (337)
3/4 in. SS-TTW-S12 SS-TTW-S12-A 3.52 (89.4) 1.76 (44.7) 1.76 (44.7) 2.96 (75.2) 0.62 (15.7) 4600 (316)
1 in. SS-TTW-S16 SS-TTW-S16-A 3.86 (98.0) 1.93 (49.0) 1.93 (49.0) 2.96 (75.2) 0.88 (22.4) 4600 (316)
12 mm SS-TTW-S12MM SS-TTW-S12MM-A 3.06 (77.7) 1.53 (38.9) 1.53 (38.9) 2.86 (72.7) 0.37 (9.5) 4900 (337)
16 mm SS-TTW-S16MM SS-TTW-S16MM-A 3.06 (77.7) 1.53 (38.9) 1.53 (38.9) 2.86 (72.7) 0.50 (12.7) 4900 (337)
18 mm SS-TTW-S18MM SS-TTW-S18MM-A 3.52 (89.4) 1.76 (44.7) 1.76 (44.7) 2.96 (75.2) 0.59 (15.0) 4600 (316)
外螺纹
NPT
内螺纹
NPT
1/2 in. SS-TTW-M8-F8 SS-TTW-M8-F8-A 3.12 (79.2) 1.56 (39.6) 1.56 (39.6) 2.93 (74.4) 0.47 (11.9) 5600 (385)
3/4 in. SS-TTW-M12-F12 SS-TTW-M12-F12-A 3.59 (91.2) 1.92 (48.8) 1.67 (42.4) 3.26 (82.7) 0.62 (15.7) 5100 (351)
内螺纹 NPT
1/2 in. SS-TTW-F8 SS-TTW-F8-A 3.12 (79.2) 1.56 (39.6) 1.56 (39.6) 2.93 (74.4) 0.94 (23.9) 5600 (385)
3/4 in. SS-TTW-F12 SS-TTW-F12-A 3.84 (97.5) 1.92 (48.8) 1.92 (48.8) 3.26 (82.7) 1.17 (29.7) 5100 (351)
直通型 角型
A
Ax
B